
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.02.2022 № B-2668

О результатах Международного конкурса для педагогов по безопасности дорожного движения «Азбука 
пешехода»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Тимофеенко Марина Юрьевна ДП-2668-166481 от 23.01.2022
6) Хохлова Наталья Витальевна ДП-2668-167407 от 29.01.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
для педагогов по безопасности дорожного движения «Азбука пешехода»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Золотова Любовь 
Вячеславовна «Осторожный пешеход» 2 место ДП-2668-

164414

2 Сосновская Ирина 
Владимировна Азбука пешехода 2 место ДП-2668-

164466

3 Казьмина Лариса 
Владимировна Проект по ПДД "Безопасная дорога" 3 место ДП-2668-

165008

4 Киракосян А. Г. и Зайцева 
Н. В. «Дети и дорога» 1 место ДП-2668-

165727

5 Хапаева Асият Домпуровна «Безопасность на дорогах» 3 место ДП-2668-
165757

6 Борисова Марина 
Владимировна "Гость из ДПС" 1 место ДП-2668-

166446

7 Огольцова Наталия 
Александровна

Методическая разработка « Стихи о 
Правилах дорожного движения с 
помощью мнемотаблиц»

1 место ДП-2668-
166607

8 Анастасия Викторовна 
Дьякова

Фестиваль конструкторов 
"Городская жизнь" 1 место ДП-2668-

166858

9 Лотоцкая Наталия 
Борисовна Викторина "Безопасная дорога" 3 место ДП-2668-

167011



10 Ковшова Светлана Львовна лепбук 1 место ДП-2668-
167464

11 Валиуллина Гулькей 
Галеевна Азбука безопасности 1 место ДП-2668-

167655

12 Морозова Елена 
Валерьевна "Азбука пешехода" 1 место ДП-2668-

167763

13 Василенко Валентина 
Александровна "Азбука пешеходов" 2 место ДП-2668-

167879

14 Нечаева Оксана 
Викторовна Уголок ПДД 1 место ДП-2668-

167939

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


